
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ii-9-02-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

II/9/02 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 112, art.116 ust.1 i 2 , art. 124 ust. 1 i 2, art. 134 ust. 3 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 , poz. 1014 z
późniejszymi zmianami), art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami)

Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 41.981.249 zł
dokonując zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 45.774.322 zł
dokonując zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2

3. Ustala się plan przychodów i rozchodów w budżecie powiatu
zgodnie z załącznikiem Nr 3
Niedobór po zmianie wynosi 3.793.073 zł

4. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
zgodnie z załącznikiem Nr 4

5. Ustala się przychody i wydatki środków pozabudżetowych
zgodnie z załącznikiem Nr 5 .

6. Ustala się plan nakładów inwestycyjnych w budżecie powiatu
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ii-9-02-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ii-9-02-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Lęborku.

Załączniki:
ur_009_zal_06.xls    xls,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 09:15

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 09:15

Liczba pobrań: 5

ur_009_zal_04.xls    xls,  20 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 09:15

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 09:15

Liczba pobrań: 5

ur_009_zal_05.xls    xls,  19 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 09:15

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 09:15

Liczba pobrań: 5

ur_009_zal_03.xls    xls,  19 kB

/attachments/7026/download
/attachments/7027/download
/attachments/7028/download
/attachments/7029/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 09:15

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 09:15

Liczba pobrań: 5

ur_009_zal_01.xls    xls,  203 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 09:15

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 09:15

Liczba pobrań: 5

ur_009_zal_02.xls    xls,  1.83 MB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 20.04.2016 09:15

Data ostatniej
aktualizacji: 20.04.2016 09:15

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 09:14

Liczba wyświetleń: 6

/attachments/7030/download
/attachments/7031/download

